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ДОДАТОК I.Б 
(Формулар за Предвидување За Начинот На Интерконекција)

Партнер:    

Датум на Предвидувањеден.месец.година
ВремеТ: ден.месец.година
Време Т + 1Q период: квартал.година

Идентификација на Географски Локации На 
Интерконекциски Точки

Краен рок на 
имплементација 
побаран од 
Пратнерот

Краен рок на имплементација 
гарантиран од Македонски 
Телеком АД - Скопје

Назив на Географска Локација На 
Интерконекциска Точка

Нумерациско 
Географско 
Подрачје

Физичка Колокација
Виртуелна 
Колокација   

со градење без градење со градење без градење

     
Скопје ТЦ 2   
Центар 2 ЛЦ 2   
Лисиче ЛЦ 2   
Карпош ЛЦ 2   
Чаир ЛЦ 2   
Штип ТЦ 32   
Куманово ЛЦ 31   
Кочани ЛЦ 33   
Струмица ЛЦ 34   
Велес ЛЦ 43   
Штип ЛЦ 32   
Bitola 47   

Метод на имплементација на 
Интерконекција

Виртуелна Колокација (дополнителни 
информации)

Физичка Колокација 
(дополнителни информации)

Bitola 47   
Битола ЛЦ 47   
Тетово ЛЦ 44   
Гостивар ЛЦ 42   
Охрид ЛЦ 46   
Прилеп ЛЦ 48   
Кичево ЛЦ 45   

Страна која Предвидува: Одобрување на Предвидување од Македонски Телеком АД - Скопје:

Потпис   Потпис  
Име   Име  
Датум   Датум  
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